- 1 -

晋政地〔2024〕109号

晋江市人民政府关于注销晋江市梅岭中片区
征收范围内第三批不动产权证的批复

晋江市自然资源局：

你局《关于申请注销晋江市梅岭中片征收范围内第三批不

动产权证的请示》（晋自然资〔2024〕150号）收悉，根据《中

华人民共和国土地管理法》等有关法律法规规定，经研究，批

复如下：

一、同意收回晋江市梅岭中片区征收范围内第三批已完成

征收补偿安置项目的国有土地使用权，并按规定由市不动产登

记中心注销不动产权证（详见附件）。

二、收回上述国有土地使用权的补偿，按照《晋江市梅岭

晋江市人民政府文件

- 2 -

中片区项目征收补偿安置实施方案》执行。

三、收回的土地纳入政府土地储备库，由市土地储备中心

按规定进行前期开发、保护、管理等相关工作。待完成前期开

发整理、具备供应条件后，纳入我市土地供应计划，由你局根

据区域规划功能，严格按法定程序组织供地。

四、具体收回事项由你局严格按法律程序办理。

此复。

附件：晋江市梅岭中片区第三批注销不动产权证清单

晋江市人民政府

2024年 3月 14日
（此件主动公开）

- 3 -

附件

晋江市梅岭中片区第三批注销不动产权证清单

序号
被征收人

（产权人）
不动产权证号（土地证、房产证） 坐落

不动产权证面积 其中征收面积

备注
土地面积

（㎡）

房产证面积

（㎡）

土地面积

（㎡）

房产证面积

（㎡）

1 庄建设 国有土地使用证晋国用（2003）第 01353号 梅山社区 11.64㎡ 11.64㎡

2 庄建设 房屋所有权证晋房权证房改字第 800749号 梅山社区 61.51㎡ 61.51㎡

3 柯再添 国有土地使用证晋国用（2003）第 01353号 梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

4 柯再添 房屋所有权证晋房权证房改字第 800700号 梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

5 蔡乃通 国有土地使用证晋国用（2003）第 01358号 梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

6 蔡乃通 房屋所有权证晋房权证房改字第 800701号 梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

7 庄垂洛 国有土地使用证晋国用（2003）第 01356号 梅山社区 11.64㎡ 11.64㎡

8 庄垂洛 房屋所有权证晋房权证房改字第 800762号 梅山社区 61.51㎡ 61.51㎡

9 蔡乌妹
不动产权证闽（2023）晋江市不动产权

第 0015337号
梅山社区 12.74㎡ 67.43㎡ 12.74㎡ 67.43㎡

10 翁友长 国有土地使用证晋国用（2003）第 01357号 梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

11 翁友长 房屋所有权证晋房权证房改字第 800752号 梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

- 4 -

序号
被征收人

（产权人）
不动产权证号（土地证、房产证） 坐落

不动产权证面积 其中征收面积

备注
土地面积

（㎡）

房产证面积

（㎡）

土地面积

（㎡）

房产证面积

（㎡）

12 肖艺明
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01365号
梅山社区 11.64㎡ 11.64㎡

13 肖艺明
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800746号
梅山社区 61.51㎡ 61.51㎡

14 庄金珠
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01363号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

15 庄金珠
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800721号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

16 张祥焕
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01360号
梅山社区 21.69㎡ 21.69㎡

17 张祥焕
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800692号
梅山社区

47.14㎡/67.43
㎡

47.14㎡
/67.43㎡

18 许炯炯
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01362号
梅山社区 11.64㎡ 11.64㎡

19 许炯炯
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800750号
梅山社区 61.51㎡ 61.51㎡

20 蔡少萍
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01366号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

21 蔡少萍
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800691号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

22 叶玉辉
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01350号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

23 叶玉辉
房屋所有权证

晋房权证青阳字第 01-102712号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

24 许清雪
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01343号
梅山社区 11.64㎡ 11.64㎡

25 许清雪
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800734号
梅山社区 61.51㎡ 61.51㎡

- 5 -

序号
被征收人

（产权人）
不动产权证号（土地证、房产证） 坐落

不动产权证面积 其中征收面积

备注
土地面积

（㎡）

房产证面积

（㎡）

土地面积

（㎡）

房产证面积

（㎡）

26 赖昌前
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01339号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

27 赖昌前
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800763号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

28 黄电土
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01342号
梅山社区 11.64㎡ 11.64㎡

29 黄电土
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800707号
梅山社区 61.51㎡ 61.51㎡

30 林庆芳
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01348号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

31 林庆芳
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800718号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

32 张秋平
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01348号
梅山社区 11.64㎡ 11.64㎡

33 张秋平
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800718号
梅山社区 61.51㎡ 61.51㎡

34 黄建业
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01349号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

35 黄建业
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800755号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

36 庄加全
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01346号
梅山社区 11.64㎡ 11.64㎡

37 庄加全
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800716号
梅山社区 61.51㎡ 61.51㎡

38 许建通
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01345号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

39 许建通
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800756号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

- 6 -

序号
被征收人

（产权人）
不动产权证号（土地证、房产证） 坐落

不动产权证面积 其中征收面积

备注
土地面积

（㎡）

房产证面积

（㎡）

土地面积

（㎡）

房产证面积

（㎡）

40 李达民
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01340号
梅山社区 11.64㎡ 11.64㎡

41 李达民
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800715号
梅山社区 61.51㎡ 61.51㎡

42 庄金渊
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01351号
梅山社区 11.64㎡ 11.64㎡

43 庄金渊
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800714号
梅山社区 61.51㎡ 61.51㎡

44 康其华
房屋所有权证

晋房权证房改字第 801182号
梅山社区 11.63㎡ 61.51㎡ 11.63㎡ 61.51㎡

45 李植志
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01344号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

46 李植志
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800720号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

47 赵亮
不动产权证闽（2022)晋江市不动产权

第 0076960号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

48 吴忠起
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01338号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

49 吴忠起
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800754号
梅山社区 12.74㎡ 67.43㎡ 12.74㎡ 67.43㎡

50 洪水抽
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800719号
梅山社区 12.74㎡ 67.43㎡ 12.74㎡ 67.43㎡

51 李宝双
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01327号
梅山社区 8.92㎡ 8.92㎡

52 李宝双
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800733号
梅山社区 47.14㎡ 47.14㎡

53 张建宁
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01322号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

- 7 -

序号
被征收人

（产权人）
不动产权证号（土地证、房产证） 坐落

不动产权证面积 其中征收面积

备注
土地面积

（㎡）

房产证面积

（㎡）

土地面积

（㎡）

房产证面积

（㎡）

54 张建宁
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800693号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

55 张孙辉
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01333号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

56 张孙辉
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800732号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

57 王云玺
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01321号
梅山社区 11.64㎡ 11.64㎡

58 王云玺
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800722号
梅山社区 61.51㎡ 61.51㎡

59 李家岩
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01323号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

60 李家岩
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800696号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

61 翟荣平
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01335号
梅山社区 11.64㎡ 11.64㎡

62 翟荣平
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800723号
梅山社区 61.51㎡ 61.51㎡

63 陈文衍
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01337号
梅山社区 11.64㎡ 11.64㎡

64 陈文衍
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800761号
梅山社区 61.51㎡ 61.51㎡

65 杨沧伟
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01325号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

66 杨沧伟
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800694号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

67 庄坤龙
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01336号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

- 8 -

序号
被征收人

（产权人）
不动产权证号（土地证、房产证） 坐落

不动产权证面积 其中征收面积

备注
土地面积

（㎡）

房产证面积

（㎡）

土地面积

（㎡）

房产证面积

（㎡）

68 庄坤龙
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800703号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

69 庄铭皎
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01326号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

70 庄铭皎
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800726号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

71 陈汉良
国有土地使用证

晋国用（2006）第 01450号
梅山社区 11.64㎡ 11.64㎡

72 陈汉良
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800725号
梅山社区 61.51㎡ 61.51㎡

73 李开元
国有土地使用证

晋国用（2003）第 013350号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

74 李开元
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800728号
梅山社区 267.43㎡ 67.43㎡

75 林招龙
国有土地使用证

晋国用（2010）第 01143号
梅山社区 11.64㎡ 11.64㎡

76 林招龙
房屋所有权证

晋房权证梅岭字第 002924号
梅山社区 61.51㎡ 61.51㎡

77 陈培斌
国有土地使用证

晋国用（2007）第 00424号
梅山社区 11.64㎡ 11.64㎡

78 陈培斌
房屋所有权证

晋房权证房改字第 19-100354号
梅山社区 61.51㎡ 61.51㎡

79 朱恩惠
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01334号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

80 朱恩惠
房屋所有权证

晋房权证房改字第 801183号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

81 黄金霞
国有土地使用证

晋国用（2009）第 00773号
梅山社区 11.64㎡ 11.64㎡

- 9 -

序号
被征收人

（产权人）
不动产权证号（土地证、房产证） 坐落

不动产权证面积 其中征收面积

备注
土地面积

（㎡）

房产证面积

（㎡）

土地面积

（㎡）

房产证面积

（㎡）

82 黄金霞
房屋所有权证

晋房权证梅岭字第 19-100602号
梅山社区 61.51㎡ 61.51㎡

83 杨培贤
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01321号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

84 杨培贤
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800708号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

85 李添来
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01319号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

86 李添来
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800765号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

87 蔡雅霜
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01312号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

88 蔡雅霜
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800710号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

89 李再生
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01313号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

90 李再生
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800711号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

91 杜甫成
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01309号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

92 杜甫成
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800764号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

93 王仁森
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01316号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

94 王仁森
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800709号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

95 欧阳金波
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01310号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

- 10 -

序号
被征收人

（产权人）
不动产权证号（土地证、房产证） 坐落

不动产权证面积 其中征收面积

备注
土地面积

（㎡）

房产证面积

（㎡）

土地面积

（㎡）

房产证面积

（㎡）

96 欧阳金波
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800712号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

97 林志礼
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01311号
梅山社区 11.64㎡ 11.64㎡

98 林志礼
房屋所有权证

晋房权证梅岭字第 001305号
梅山社区 61.51㎡ 61.51㎡

99 杨慈猛
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800706号
梅山社区 8.91㎡ 47.14㎡ 8.91㎡ 47.14

100 蔡志刚
不动产闽（2016）晋江市不动产权

第 0012569号
梅山社区 11.64㎡ 61.51㎡ 11.64㎡ 61.51㎡

101 庄强田
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01307号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

102 庄强田
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800766号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

103 杨海雷
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01320号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

104 杨海雷
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800758号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

105 曾仁清
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01295号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

106 曾仁清
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800699号
梅山社区 12.74㎡ 67.43㎡ 12.74㎡ 67.43㎡

107 庄茵
不动产闽（2019）晋江市不动产权

第 0020737号
梅山社区 11.63㎡ 61.51㎡ 11.63㎡ 61.51㎡

108 王泽波
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01299号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

109 王泽波
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800697号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

- 11 -

序号
被征收人

（产权人）
不动产权证号（土地证、房产证） 坐落

不动产权证面积 其中征收面积

备注
土地面积

（㎡）

房产证面积

（㎡）

土地面积

（㎡）

房产证面积

（㎡）

110 吴宝琴
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01306号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

111 吴宝琴
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800740号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

112 蔡澄渊
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01293号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

113 蔡澄渊
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800739号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

114 吴素珍
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01304号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

115 吴素珍
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800738号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

116 洪德根
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01301号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

117 洪德根
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800698号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

118 唐毓莹
不动产闽（2017）晋江市不动产权

第 0035525号
梅山社区 11.64㎡ 61.51㎡ 11.64㎡ 61.51㎡

119 高天生
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01302号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

120 高天生
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800741号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

121 苏文华
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01296号
梅山社区 11.64㎡ 11.64㎡

122 苏文华
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800695号
梅山社区 61.51㎡ 61.51㎡

123 高宜安
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01294号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

- 12 -

序号
被征收人

（产权人）
不动产权证号（土地证、房产证） 坐落

不动产权证面积 其中征收面积

备注
土地面积

（㎡）

房产证面积

（㎡）

土地面积

（㎡）

房产证面积

（㎡）

124 高宜安
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800731号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

125 章淑琴
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01297号
梅山社区 11.64㎡ 11.64㎡

126 章淑琴
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800737号
梅山社区 61.51㎡ 61.51㎡

127 洪礼敦
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01298号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

128 洪礼敦
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800742号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

129 赖永棍
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01302号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

130 赖永棍
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800747号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

131 晋江市青阳镇

恒业纸品加工厂

国有土地使用证

晋国用（2001）字第 00793号
三光天社区 5000㎡ 5000㎡

132 晋江恒升染织

有限公司

不动产闽（2019）晋江市不动产权

第 0014058号
梅山社区 3336.2㎡ 3336.2㎡

133 晋江明伟鞋服

有限公司

国有土地使用证

晋国用（2006）第 01258号
三光天社区 1920㎡ 1920㎡

134
晋江明伟鞋服

有限公司

国有土地使用证

晋国用（2006）第 01259号
三光天社区 608㎡ 608㎡

135
晋江明伟鞋服

有限公司

国有土地使用证

晋国用（2003）第 00257号
三光天社区 8364㎡ 8364㎡

136
晋江明伟鞋服

有限公司

房屋所有权证

晋房权证梅岭字第 005926号
三光天社区 10892.㎡ 10892.㎡ 10892.㎡

- 13 -

序号
被征收人

（产权人）
不动产权证号（土地证、房产证） 坐落

不动产权证面积 其中征收面积

备注
土地面积

（㎡）

房产证面积

（㎡）

土地面积

（㎡）

房产证面积

（㎡）

137
晋江骏达货运

有限公司

国有土地使用证

晋国用（2011）第 01572号
梅山社区 1953.3㎡ 1953.3㎡

138
晋江梅岭建成

汽车配件厂

国有土地使用证

晋国用（2009）第 00322号
梅山社区 4000㎡ 4000㎡

139 晋江梅岭建成

汽车配件厂

房屋所有权证

晋房权证梅岭字第 011-200052号
梅山社区 4000㎡ 4000㎡

140 陈素莲
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01315号
梅山社区 11.64㎡ 11.64㎡

141 陈素莲
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800705号
梅山社区 61.51㎡ 61.51㎡

142 王良血 国有土地使用证晋国用（2003）第 01331号 梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

143 王良血
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800727号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

144 龚碧玉
国有土地使用证

晋国用（2004）第 00485号
梅山社区 11.64㎡ 11.64㎡

145 龚碧玉
房屋所有权证

晋房权证青阳字第 01-101332号
梅山社区 61.51㎡ 61.51㎡

146 林秋月
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01361号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

147 林秋月
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800702号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

148 蔡先报
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01359号
梅山社区 11.64㎡ 11.64㎡

149 蔡先报
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800743号
梅山社区 61.51㎡ 61.51㎡

150 周文德
国有土地使用证

晋国用（2003）第 013179号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

- 14 -

序号
被征收人

（产权人）
不动产权证号（土地证、房产证） 坐落

不动产权证面积 其中征收面积

备注
土地面积

（㎡）

房产证面积

（㎡）

土地面积

（㎡）

房产证面积

（㎡）

151 周文德
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800757号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

152 许淑女
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01364号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

153 许淑女
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800744号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

154 晋江市桂山财林

染织有限公司

国有土地使用证

晋国用（2005）第 00579号
梅山社区 7055㎡ 7055㎡

155
晋江市桂山财林

染织有限公司

国有土地使用证

晋国用（2009）第 00322号
梅山社区 6558.80㎡ 6558.80㎡

156 晋江市桂山财林

染织有限公司

房屋所有权证

晋房权证梅岭字第 002663号
梅山社区 7230.61㎡ 7230.61㎡

157
晋江市桂山财林

染织有限公司

房屋所有权证

晋房权证青阳字第 01-200383号
梅山社区 7055.㎡ 7055.㎡

158 庄淑治
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01314号
梅山社区 11.64㎡ 11.64㎡

159 庄淑治
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800759号
梅山社区 61.51㎡ 61.51㎡

160
晋江市明伟鞋服

有限公司

房屋所有权证

晋房权证青阳字第 01-200335号
三光天社区 5284.19㎡ 5284.19㎡

161 泉州市烟草公司

晋江分公司

闽（2018）
晋江市不动产权第 0028580号

梅岭街道 4448.95㎡ 4448.95㎡

162 庄淑锦
国有土地使用证

晋国用（2003）第 01352号
梅山社区 12.77㎡ 12.77㎡

163 庄淑锦
房屋所有权证

晋房权证房改字第 800690号
梅山社区 67.43㎡ 67.43㎡

抄送：市发展和改革局、财政局、住房和城乡建设局、泉州市晋江生

态环境局、审计局、土地储备中心、梅岭中片区项目指挥部，

梅岭街道办事处。

晋江市人民政府办公室 2024年 3月 14日印发